Sub Conflantio Imper. post Synodum Antiochenam, in
qua Athanasius condemnatus, civitates orientales, ac pre-
fectus Antiochenorum, maximis terremotibus qualiter sunt.
Socratus ref. lib.3. c.6.

Cum exilium abiret Joannes Chrysostomus, Episcopus
Constantinopolitanus, in templo incendium exortum et gra-
viissimum, tempore initio e fugit, under concionari Chrys-
ostomus confuerat: quod a crepusculo vesperino ad auto-
ram aliquę duravit. Secutus est paulo post grande maxima.
Imperatrix Eudoxia quarto post die obiit. Ultia ejus, in qua
posta fuit, continuo quoddam motu agitari statim cepit, &
ad annos XXXV. duravit. Pestis, & famæ, & terramotus,
inundationes, siccitates, & grandines orben affixeron. Romam
Arcadias non multo post vivis excesit. Socratis
lib.6. Sozom. lib.4. & 8. & 13. Nicæphorus lib.1.3. & 14. Ad-
versari ejus Cyrus Chalcedonensis Episcopus pedis ulcere
poterit. Arcadias non multo post vivis excesit. Theophilus Alexandrinus plurimè paulo post
perit. Panthes. in Bæoticis.

CATULUS Judæo Cyrenensis falsis crimibus circu-
nivens, ad tria milia occidit. Tandem horrendo mortis gene-
re interiit.

Vide Tit. Pseudo prophetarum.
JUSTINIANO II. Imp. crudeliss. dux exercitus Hellas ma-
nibus

Anibus suis caput amputavit. Filius Tiberius cum materna avia Anatolia (nam mater diem suum obliterat) aufugit in zedium, quae est Blanchensis, vitanda mortis gratia: ac sacrarium ingreditus, post sanctissimam mensam deliciens, ejus pedem unum complexus, Deum orabat, ne interficeretur. Sed qui ad eum missi erant, deracernum è sacrario crudelissime instar viettarum jugularunt. Et sic Heraclius stirps defect. *Cupinianus.*

THEODERICUS rex Francorum, qui consilio Brunehildis avia sese fangue proprii fratris aliorumque Christianorum permulcitorum fedaratur, ab ipsa sua confundit vice est privatus.

Cum enim pacatis rebus, neptem ex fratre occiso reliquam in matrimonio ducere vellet, speciosa ejus forma illeetus, oblitus Brunehildis, dictans: Incessum esse communium, quod cum fratri filia contraharetur. Illud agere ferens Theodericus, quem antea sibi ab eadem perfunctum est, Theodebertum non sicut germanum, sed ex adulterino concubitu prognatum suffice: cum impetu in eam irruit, gladio volens trahicere. Verum illa ex ipsis manibus elata, non multo post veneno eum sustinuit. *Trithemius de Regibus Francorum, & Robertus Gagnini, lib. 2.* Sunt qui scribant, cum profilio alii interire, postquam regnasset annos XXIX. *Aventinus, lib. 3.* afferit eum fulmine ictum, quomodo post patricium fratris Mediomatricum urbem ingressus esset. Bertia vero illa immixta Brunehildis, quam jam præter infinitam vulgi multitudinem, deceps etiam reges morti tradidisset: infelix tandem bello moto contra Lotharium, cui regno cedere solebat, capta est, & ex sententia omnium procurerunt, utique ex exercitu, quater sufficiat, antequam ad Clotharum effecta: deinde cotam omnium exercitiu sceleris ejus vita proclamata: & tandem pedibus & brachii alligata ad caudam indomiti equi, & membratis est decipitur, anno Salutis humanae DCXIIII. *Sigebert. Trithemius. Rob. Gagni. & Aventinus.*

MARGARITA uxor Henrici VI. Anglorum regis, quam inimicorum falsis delationibus Humfrius Glocesteri sum dum virum optimum, à regni administratione dejectum, in carcere stranguli indicta causa permisit: non multo post ab Edwardo IV. maritus ejus captus, summa optime indolis trucidatus, ipso in exilium expedita, innocentia languoris processus dedit. *Polydorus, lib. 25.*

OB PERFIDIA ERGA PRINCIPES facti infelices.

ACHITOPHEL perfidus erga Davidem regem, laqueo seipsum perfocat. *Vide Tit. Consiliorum certamina.*

BAASE perfidus erga Nadab regem, in ejus filio Elavilus est Zambrus eius servus: Zambrus vero perfidus erga Elam dominum suum impleru utus est, cum in regia concremavit. *3. Reg. 10.*

COB PERFIDIA IN SOCIOS.

Judei Scythopolitæ Syris inquinis suis contra Judæos regionem incurvantur opulati, ab his tandem in syra conclusi, supra XIII. milia cedidere, dignas sua perfida penas luentes, qui in gentilium gratiam suos contributes bello profigate voluerint. Accidit id fab initia belli Iudaici. *Iosephus lib. 2. c. 19.*

Dbelli Ind. Exemplum de Simone.

ACHITOPHEL perfidus erga Davidem regem, laqueo seipsum perfocat. *Vide Tit. Consiliorum certamina.*

BAASE perfidus erga Nadab regem, in ejus filio Elavilus est Zambrus eius servus: Zambrus vero perfidus erga Elam dominum suum impleru utus est, cum in regia concremavit. *3. Reg. 10.*

COB PERFIDIA IN SOCIOS.

Judei Scythopolitæ Syris inquinis suis contra Judæos regionem incurvantur opulati, ab his tandem in syra conclusi, supra XIII. milia cedidere, dignas sua perfida penas luentes, qui in gentilium gratiam suos contributes bello profigate voluerint. Accidit id fab initia belli Iudaici. *Iosephus lib. 2. c. 19.*

Dbelli Ind. Exemplum de Simone.

ECCLESIA PERFECTIONIS. *Vide Tit. Tyrannorum.*

FDECIM Prætors viri clariss. quorum industria Spartani ad Argivias pugna omnium summae fustiflamma ab Atheniensibus afflita sunt: & cadaveris insperata reliqua (neque enim per tempora licet) capitatis damnitati sunt ab ingratisimo & superfluitatisfum populo. Verum non multo post graves penas solvere. Num & qui pravis (fusionibus) Oratorum pellicet delinquerant, debita iniuria præmia hanc multo post rerulerunt, non ab unius solius potestate, sed a triginta sumis Tyrannis sevissimis: qui tententia tulerat Callixenus, mox à populi o à Decepius, in vincula publica coniectus, clam cum quibuldam aliis carceris parties perfodit, profligante ad hostes in Decepius castellum, ut evitata morte, per ignominiam morte regnare volebant etatis exigenter: nec ab Atheniensibus soli, sed à tota Græcia digitu ostensus, ob singulare flagitium habetur detestabilis. *Diodorus Siculus, lib. 13.*

GPERCULORUM Callixenus, serè nec triennio quicquam amplius supervixit, neque sua morte definitus est. Damnati onnes, alius alio casu perirent: pars naufragio, pars prælio, nonnulli feneri eodem illo pungente, quo Caesarum violaverant, intermerunt, in Castris: Brutus a genio vexatus. *Suetonius.*

HPHOCAS in per. crudelissime Mauricum Imper. cum liberis interfecerat. Tandem facta est conjuratio in ipsum, a Prisco ejus genero. Senatorii ordinis reliqui secretò per literas ab Heraclio, Heraclini (ad quem postea Imperium devenit) parte, tunc in Occidentali Africæ & Libycæ cum exercitu tempore publicam administrante, petierunt, ut populum Romanum ab impia ejus tyrannie liberaret. Is filium Heraclium cum pedestri navalique apparuit contra tyrannum misit. Hic victoria positus, Phocæ primum manus ac pedes resecari, scinde, quia

IAGATHOCLES Syracusiorum tyrannus, in Sicilia maximus exercitus parte amissa vicit, in Africa parva mani vietiores Carthaginenses fudit. Et amissa omnibus quas in Sicilia tenebat urbis, Syracusis obsidione premebatur: at in Africa exteris omnibus urbis potius, Carthaginenses in urbem conclusos oppugnabant. Quo in factu fortuna quasi data opera, quid posuit in rebus desperatis, ostendit. Cum Agathocles in tantum fatigatus evectus esset, & Ophella Cyrenaorum principem hominem amicum & hospitem intercepit, manifestè Deus offendit, ob ejus in illum fecus, que ei postea acciderunt, divinitus accidisse. Nam quo mens & die Ophella necato ejus copias ad selevit, eodem & in duobus, Archagathus & Heraclides (quos ipse clam scapha adnavigans in Africa reliquerat) perierunt, & exercitus ad Carthaginenses defecit: quodque etiam notitia dignissimum, Deus ab eo binas pedes expedit. Nam cum unum amicum injurie

A Veneti, studiosi aliqui Pontificis nominis, cum duce Sixto II. in Herculem Ferrarensis arma sumpliuerint, & mox turbatis rebus Pontifex anathematis spicula eos confodisset, principali domo prius igni absumpta, & ingenti pestilentia fecuta, navibus quoque Britannicis direptis, ita Pontifex peccas dederunt. A Clemente quoque V. propter eandem Ferrariam diris devoti, omnibus excoli, à legato Pontificis Ferrariae incibus repulsi, domi quoque gravem opprimende libertatis conjuratione passi sunt. Sub Julio etiam II. Cameracense fedus infinitum, ut 24. dierum spatio Imperium Venetum conciderit, & nihil praeter flagra & paludes illi supererit. *Enat. lib. 1. cap. 2.*

Pontificis maiestatis neglectus, Carolum regem Neapolitanum Ladislao patrem affixit. Idem Ladislao filio, non adverbiolum Ecclesiæ, sed hosti, vitam & imperium admetit. Paraber Ungaris, at quibus ad regnum evocatus fuerat, crudeliter necatus: filium veneno sublatu, relicta Joanna forore, quam neficias, impudiciorum fuerit, an inconfitior, unde talorū regis regio illi deducta derivata sit. *Idem.*

Vicecomitum familia Pontificibus semper fuit infesta. Philippus uero ejus genitus, etiam ex professo hostis, Eugenius IV. urbe ejicit, ejecitus bello exercitus, Felicem Allobrogum Battileensi Concilio eidem opposuit. Tandem vicit & fugatus, ne potius diuturnum imperium relinquere non posuit. *Idem.*

Florentini a Gregorio XI. Legatis injuriis affecti (qui totam Italiam per ipsius in Siciliis morum administrabant) bellum tam grave ipi Pontifici intulunt, ut quod ante fando auditum non erat, Italicum imperium intra pacificissimos dies amissum fit Florentinorum confilio & opera. Quæ res quanti populo illi sterterit, immensa vis aurum (sipa enim decies centena milia numera expensa feruntur) phebæ insima fedito, & quam tyranus ab ea exercita, nobilitas partim cœta, partim relegata, sacra Urba interdicta, ingens lues fecunda, & quod omnia gravissimum, ac periculissimum fuit, bellum a Galeacio contra civitatem gefum, indicio fuit. *Idem.*

Pontens Pisana civitas olim, ac clara maritimus rebus, post captios in Friderici gratiam Pontifices, qui ex Gallis ad Innocentium Romanum navigabant, ut indicet Concilio adfessus, nihil unquam potest feliciter aggrega: et quoniam potius a Genesiu peritum Pisanorum res, uno navali admodum memor. Cibitum prælio, nunquam ad prælinam fortunam opere redierunt, donec clade alia super aliam à Florentinis affecti, postquam multiplicem multorum tyrannidem passi sunt, nomen & imperium cum liberare penitus amiserunt. *Idem.*

LUDOVICUS XII. Francorum rex, qui Venetas opes & Imperium tam gravi vulnera nuper affixerat, dum irritatum in febrium II. Pontificem, aut non timet, aut negligit, tertio via annu exacto, Pontif. autoritate Venetorum annis Italia expulsi sunt, ut nulli intra annum extato paulo ante impetum in eadem terra poscederet. *Idem.*

FERDINANDUS Neapolitanus Aragonius, Pium Pontificem neglexit, Paulum II. stranguuli curavit, Sextum bello exercit, Innocentium vexavit. Itaque & sibi exiitum, & familiæ dederet peperit. *Idem.*

CLEMENS VII. licet capio rege Franciscu Gallorum, & ex haudo regno, Francis res tenuit deploret, contra Cafareti nihilominus Carolum V. varia molitus dicitur. Carolus Bonifacius exercitus Cafariani primarius dux, in urbis oppugnatione pertit. Pontifex confugiens in castrum B. Angel., cum arduis premeretur, Cafarianis se dedidit: Aurum petebunt Cafarianis Milibus, obsidem cum aliis nonnullis pro Pontifice dedit Joannes Maria Montanus Cardinalis, qui postea Julii III. Pont. Antor. vitæ Clem. & Pavinius in Iulio III.